
Evropská unie , MINISTERSTVO
Evropský sociální fond PRO MÍSTNÍ
Operační program Zaměstnanost " ROZVOJ ČR

PRŮZKUM TRHU S ŽÁDOSTÍ O CENOVOU KALKULACI K
POSKYTOVANÍ SLUŽEB REALIZACE ONLINE VZDĚLÁVACÍHO KURZU

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vás oslovit s průzkumem trhu na zajištění služby pro správu online platformy k zajištění online
výuky pro cílovou skupinu projektu Systémové zajištění sociálního začleňování - ASZ Ill.

Následná Objednávka bude spolufinancována z prostředků Operačního programu Zaměstnanost z projektu
,,Systémové zajištění sociálního začleňování", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/1 5_030/0000605.

Předmětem objednávky je realizace online vzdělávacího kurzu včetně jeho nastaveni, správy a provozu
na jeden rok.

Termín realizace: po podpisu smlouvy l objednávky (srpen/září 2021), nejpozději však do 31. 12. 2022.

Požadavky objednatele na funkce online vzdělávacího kurzu (Aplikace):

l) kapacita cloudu - 2 GB nebo 5 GB (prosíme o cenovou kalkulaci obou variant)
2) předpokládáme 1350 přihlášených uživatelů do Aplikace
3) dostupnost Aplikace 24/7
4) nahrání seznamu e-mailů uživatelů (dodá objednatel), kteří se budou moci do Aplikace přihlásit,

včetně zajištění, že přístup do kurzu budou mít pouze uživatelé ze seznamu
5) odeslání e-mailové pozvánky (text dodá objednatel) s informací o zahájení kurzu uživatelům

uvedeným v seznamu, včetně odkazu s proklikem do kurzu
6) nahrání kompletních podkladových materiálů (rozsah cca 20 hodin vzdělávacího textu)

do Aplikace
7) do Aplikace požadujeme vložit Monitorovací list podpořené osoby, který bude v Aplikaci

editovatelný a uživatel jej před zahájením kurzu vyplní (viz příloha poptávky)
8) tvorba formuláře s testovými otázkami (otázky dodá objednatel), test bude vložen na konec kurzu
9) na základě úspěšného složení testu uživatelem požadujeme:

a) vygenerovat certifikát (podklady pro obsah certifikátu dodá objednatel) pro konkrétního
uživatele, o absolvování kurzu

b) po absolvování kurzu uživatelem automatické odeslání notifikačního e-mailu o úspěšném
ukončení kurzu (přílohou e-mailu bude certifikát konkrétního uživatele a uživatelem vyplněný
Monitorovací list podpořené osoby):

i. na konkrétního uživatele
ii. objednatel konkrétní e-mail bude objednatelem dodán před spuštěním

kurzu)
10) objednatel požaduje umožnění (zaslání, nebo přístup do Aplikace) exportu uživatelů vedených

v Aplikaci (aktualizace vždy k prvnímu dni v měsíci s daty od zahájení kurzu), ideálně ve formě
excelu, s následujícími daty:
a) identifikační informace o uživateli, který se od zahájení kurzu přihlásil do Aplikace
b) zda uživatel úspěšně splnil test l nesplnil test l test nezahájíl

11) zajištění vizuální identity kurzu dle logomanuálu MMR ČR a ESFČR Operační program

Zaměstnanost (logomanuál a loga dodá objednatel)

Plnění (nastavení Aplikace) požadavků pod body l) až 8) a 11) požadujeme dodat do 14 dnů od poskytnutí
kompletních materiálů objednatelem. Materiály budou předány ve formě docx, ppt, případně pdf. V případě,
že bude identifikována nutnost aktualizace materiálů, požadujeme aktualizovat obsah kurzu do 72 hodin od
poskytnutí aktualizovaných materiálů objednatelem (i přes to, že aktualizace materiálů objednatel v současné

1



Evropská unie , MINISTERSTVO
Evropský sociální fond PRO MÍSTNÍ
Operační program Zaměstnanost "" ROZVOJ ČR

době nepředpokládá, stanovuje maximální počet aktualizací, které může objednatel požadovat, na dvě

aktualizace za celou dobu plnění).

Plnění (nastavení Aplikace) požadavků pod body 9) a 10) požadujeme dodat dle termínů uvedených

v jednotlivých bodech.

Případně uvítáme informaci, že některé z námi požadovaných funkcí online vzdělávacího kurzu (Aplikace) pod
body l) až 11) nelze splnit, případně je lze plnit jiným způsobem.

V případě Vašeho zájmu, zašlete cenovou kalkulaci plnění v členění dle tabulky:

Cena bez DPH Cena s DPH

Celkem za nastavení Aplikace dle
požadavků objednatele 2) a 11)

· Požadavek 2)

· Požadavek 3)

· Požadavek 4)

· Požadavek 5)

· Požadavek 6)

· Požadavek 7)

· Požadavek 8)

· Požadavek 9)

· Požadavek 10)

· Požadavek 11)

Požadavek l) kapacita cloudu - 2 GB

Požadavek l) kapacita cloudu - 5 GB

Správa a provoz online Aplikace za 1 rok

Ostatní výše nespecifikované služby

dodavatele

Celkem za služby

Vaší cenovou kalkulaci, viz tabulka, zašlete rosím e-mailem ne' ozdě'i do úte " 17. 8. 2021 do 17:00 hod. na

adres

Uvítáme i sdělení, že cenovou kalkulaci nemáte zájem zpracovat. O výsledku posouzení průzkumu trhu budete

informováni.

Kontaktní osoba (doplň ujÍcÍ informace

Předem děkujeme za zaslání cenové kalkulace.

Příloha:

Monitorovací list podpořené osoby

2


